
 
UCHWAŁA Nr XVI/126/2008 

 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 października 2008r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych w Popowie 
Kościelnym. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych we wsi Popowo 
Kościelne, stanowiących własność Gminy Mieścisko, zapisanych w KW nr 44830, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu.  
 
 
 
1.  Dz. Nr 532/2  o pow. 0,1473 ha,   
2.  Dz. Nr 532/3  o pow. 0,1443 ha,  
3.  Dz. Nr 532/4  o pow. 0,1399 ha,  
4.  Dz. Nr 532/6  o pow. 0,1354 ha,  
5.  Dz. Nr 532/8  o pow. 0,0854 ha,   
6.  Dz. Nr 532/9  o pow. 0,0859 ha,  
7.  Dz. Nr 532/10 o pow. 0,0784 ha. 
8.  Dz. Nr 533/2  o pow. 0,0912 ha,   
9.  Dz. Nr 533/3  o pow. 0,0891 ha,  
10. Dz. Nr 533/4  o pow. 0,0957 ha,   
11. Dz. Nr 533/5  o pow. 0,0924 ha,  
12. Dz. Nr 533/6  o pow. 0,0986 ha,   
13. Dz. Nr 533/7  o pow. 0,0830 ha,  
14. Dz. Nr 533/8  o pow. 0,0880 ha,   
15. Dz. Nr 533/9  o pow. 0,0880 ha,  
16. Dz. Nr 533/10 o pow. 0,0880 ha,  
17. Dz. Nr 533/11 o pow. 0,0880 ha,  
18. Dz. Nr 533/12 o pow. 0,1308 ha,  
19. Dz. Nr 533/13 o pow. 0,1505 ha,  
20. Dz. Nr 533/15 o pow. 0,1817 ha. 
21. Dz. Nr 535/1  o pow. 0,0997 ha,   
22. Dz. Nr 535/2  o pow. 0,1005 ha,  
23. Dz. Nr 535/4  o pow. 0,1143 ha,   
24. Dz. Nr 535/5  o pow. 0,1367 ha,  
25. Dz. Nr 535/6  o pow. 0,1455 ha,   
26. Dz. Nr 535/7  o pow. 0,1324 ha,  
27. Dz. Nr 535/9  o pow. 0,1014 ha,   

 



28. Dz. Nr 535/10 o pow. 0,1026 ha,  
29. Dz. Nr 535/11 o pow. 0,0975 ha,  
30. Dz. Nr 535/12 o pow. 0,1183 ha.  
 
 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 
Do Uchwały Nr XVI/126/2008   
Rady Gminy w Mieścisku z dnia 29 października 2008r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowane w Popowie 
Kościelnym. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 

142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 

do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na zbycie w/w nieruchomości.  

Dnia 20 sierpnia 2008r. Rada Gminy Mieścisko przyjęła uchwałę nr XIV/113/2008 w 

sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy techniczno-produkcyjnej z funkcją mieszkaniową 

w Popowie Kościelnym- w rejonie dróg powiatowych nr 1697P Popowo Kościelne-

Budziejewo oraz nr 1652P Ruda Koźlanka-granica Gminy Mieścisko. 

W wyniku podziału działek nr 532, 533, 535 położonych w Popowie Kościelnym 

wyodrębniono działki wskazane w treści uchwały z przeznaczeniem pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną.  

W celu prawidłowego zagospodarowania w/w nieruchomości gruntowych, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


